
 

 

 

 

Verksamhetsberättelse för Publicistklubbens östra krets 2025 
Styrelsen har bestått av följande personer:  
Ordförande: Peter Olsson  
Kassör: Rebecka Montelius  
Sekreterare: Jakob Kindesjö  
Ledamöter: Jan Novotny, Marie Kerrolf och Fredrik Nygren.  
Suppleanter: Kaisa Lappalainen och Ulrik Svedin.  

Under verksamhetsåret har klubben anordnat följande aktiviteter:  

3 april: I samband med kretsens årsmöte i Norrköping berättade Andreas Nilsson, SVT Örebro, 
och Anna Holm, P4 Örebro, om bevakningen av masskjutningen på Risbergska skolan i Örebro.  

17 juni: Jasmine Hübinette, som vann guldsleven 2024, berättade om sin granskning av 
kirurgskandalen i Linköping. Föredraget hölls i Linköping och digitalt via teams.  

18 september: Correns grävreporter Julia Djerf berättade om arbetet bakom granskningen av 
Mjölbys kulturkarta. Mötet hölls digitalt.  

19 november: Lena Grape Lilliehorn, ledamot i Hiertanämnden, berättade om klubbens 
stipendier och gav tips och råd om vad som krävs för en lyckad ansökan. Mötet hölls digitalt. 

21 januari: Sigrid Edsenius och Fanny Asplund berättade om sin Prix Europa-nominerade 
dokumentär Almas död i lumpen - och hur man gör för att granska Försvarsmakten. Mötet hölls i 
Kalmar, Linköping och Jönköping samt digitalt.  

Övrig verksamhet Styrelsen har haft 10 sammanträden under verksamhetsåret. Under året har 
styrelsen arbetat med att utveckla hybridmöten och införskaffat utrustning för detta. I Kalmar 
och Jönköping har vi sett en ökad närvaro på våra möten och vi har också försökt engagera fler 
studenter till våra aktiviteter.  

Nomineringar Kretsens jury har utsett Sigrid Edsenius och Fanny Asplund vid Sveriges Radio 
som mottagare av kretsens pris Guldsleven 2025 för sin dokumentär om Almas död i lumpen. 
Styrelsen har även nominerat förslag på pristagare av Publicistklubbens Stora pris och 
Guldpennan.  

Medlemsantal I mars 2026 hade kretsen skickat fakturor till 109  medlemmar, en ökning med 14 
medlemmar mot föregående år. 


